
XXXVII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 099/18

Actualización: 13/12/18

Elche, 15 de Diciembre de 2018

Pista de Atletismo Manolo Jaén

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes 

en las pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA

 TODA INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION 

EN DICHA PRUEBA. La confirmación la podrá realizar los entrenadores o el delegado

 del club. Los participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán 

dirigirse a la hora indicada directamente al área de competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

15/12/2018

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  07.86 EA787 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana

2  07.91 EA346 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena

3  07.92 EA614 VARO CUENCA, ISAAC ESP 04 Atmo. San Vicente

4  08.04 EA271 LOPEZ SEGURA, JOSE ANTONIO ESP 04 Juventud Atletica Elche

5  08.06 EA673 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

6  08.20 EA324 GASENKO , IVAN RUS 05 Atletismo Torrevieja

7  08.23 EA697 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

8  08.31 EA844 VIZCARRA CARCEL, LEANDRO ESP 04 CA Alicante

9  08.32 EA1016 SERRANO DOMENECH, NACHO ESP 04 C.A.Teixereta

10  08.34 EA460 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 04 Atletismo Alcoy

11  08.40 EA782 RAMOS ESPLA, ALEJANDRO ESP 04 Apol-Ana

12  08.43 EA463 PLA SOLER, ROGER ESP 05 Atletismo Alcoy

13  08.45 EA800 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

14  08.48 EA784 GARCIA LILLO, ALONSO ESP 04 Apol-Ana

15  08.49 EA672 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

16  08.62 EA347 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

17  08.77 EA274 JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 04 Juventud Atletica Elche

18  08.85 EA307 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 04 C. A. Sant Joan

19  08.85 EA378 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 05 CA Promesas Villena

20  08.88 EA616 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 05 Atmo. San Vicente

21  08.93 EA333 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 Atletismo Torrevieja

22  08.95 EA306 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 04 C. A. Sant Joan

23  08.95 EA97 OTERO SORIA, ALEJANDRO ESP 04 C. A. Sant Joan

24  08.96 EA797 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 05 Atletismo Torrevieja

25  09.03 EA667 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

26  09.09 EA570 MONLLOR BETETA, JOEL ESP 05 E.A.Mutxamel

27  09.15 EA517 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

28  09.39 EA301 ANTON ABARCA, CARLOS MARIA ESP 05 C. A. Sant Joan

29  09.69 EA272 SOGORB GUILLO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

30 EA275 ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 04 Juventud Atletica Elche

31 EA1032 BONASTRE ARTIGAS, FRANCISCO JAVIER ESP 04 Apol-Ana

32 EA588 CARBONELL PINEDA, ALEJANDRO ESP 04 Juventud Atletica Elche

33 EA1017 CARBONELL SANJUAN, JOSÉ ESP 04 C.A.Teixereta

60m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

II Control Provincial Alicante JECV P.C. Sub16 Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin

                  II Control Provincial Alicante Sub16 Cadete P.C.



34 EA864 CRESPO GARCIA, AITOR ESP 05 CA Alicante

35 EA264 ESCLAPEZ GERONIMO, IVAN ESP 05 Juventud Atletica Elche

36 EA859 GARCIA PEREZ, MARCOS ESP 05 CA Alicante

37 EA342 GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 05 Atletismo Torrevieja

38 EA594 JUAN SALAZAR, JAVIER ESP 04 Juventud Atletica Elche

39 EA1019 LORO FURRER, ALAIN ESP 04 Atmo. San Vicente

40 EA813 MAGLIOLO , ENZO ESP 05 E.A.Mutxamel

41 EA276 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

42 EA771 NUÑEZ RIVAS, IGNACIO ESP 05 Apol-Ana

43 EA85 O'HARA , MAXIMILIAN PATRICK GER 05 C. A. Sant Joan

44 EA939 PEREA PIÑOL, DANIEL ESP 05 CA Elche Decatlon

45 EA1036 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 05 C. A. Sant Joan

46 EA846 SIRERA MOLINA, JOAN ESP 05 CA Alicante

47 100 TIRADO CANDELA, CARLOS ESP 04 C. A. Sant Joan

48 99 VAN ANKEREN PARRADO, THEO ESP 04 C. A. Sant Joan

49 EA263 VAN BEEK MACIA, JOAN ANTONI ESP 05 Juventud Atletica Elche

50 EA836 VAÑO CABALLERO, JOAN ESP 05 Atletismo Alcoy

51 EA464 VILAPLANA FRACES, ALEX ESP 05 Atletismo Alcoy

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:28.87 EA56 SANS FLOR, ALEJANDRO ESP 04 C.A.Petrer Capet

2  01:37.46 EA1016 SERRANO DOMENECH, NACHO ESP 04 C.A.Teixereta

3  01:42.13 EA267 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 04 Juventud Atletica Elche

4 EA268 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 04 Juventud Atletica Elche

5 EA176 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

6 EA269 BERBEL PALAZON, ERIC ESP 04 Juventud Atletica Elche

7 EA1032 BONASTRE ARTIGAS, FRANCISCO JAVIER ESP 04 Apol-Ana

8 EA179 CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 04 CA Elche Decatlon

9 EA460 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 04 Atletismo Alcoy

10 EA94 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 04 C. A. Sant Joan

11 EA314 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 05 C. A. Sant Joan

12 EA310 JIMENEZ CUADRADO, JUAN ANTONIO ESP 04 C. A. Sant Joan

13 EA1019 LORO FURRER, ALAIN ESP 04 Atmo. San Vicente

14 EA101 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 05 C. A. Sant Joan

15 EA606 MORO VALERO, HECTOR ESP 04 Atmo. San Vicente

16 EA618 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 05 Atmo. San Vicente

17 EA771 NUÑEZ RIVAS, IGNACIO ESP 05 Apol-Ana

18 EA598 PALOMARES ANTON, ARNAU ESP 05 C.A.Cableworld

19 EA674 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc

20 EA463 PLA SOLER, ROGER ESP 05 Atletismo Alcoy

21 EA615 ROMERO JUAN, JUAN ESP 04 Atmo. San Vicente

22 EA617 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente

23 EA937 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 04 CA Elche Decatlon

24 EA818 SEGURA VIDAL, ALEX ESP 05 Atletico Novelda

25 EA531 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

26 EA197 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 04 CA Elche Decatlon

27 EA616 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 05 Atmo. San Vicente

28 EA270 VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

29 EA844 VIZCARRA CARCEL, LEANDRO ESP 04 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10:25.9 EA604 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente

2  14:57.36 EA794 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 Atletismo Torrevieja

3 EA1038 CHILLON HERNANDEZ, FERNANDO ESP 04 C. A. Sant Joan

4 EA605 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente

5 EA818 SEGURA VIDAL, ALEX ESP 05 Atletico Novelda

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

600m MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM



1  11.10 EA671 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

2 EA176 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

3 EA588 CARBONELL PINEDA, ALEJANDRO ESP 04 Juventud Atletica Elche

4 EA697 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

5 EA618 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 05 Atmo. San Vicente

6 EA262 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 05 Juventud Atletica Elche

7 EA265 SELAS LERIDA, ALVARO ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  2,73 EA941 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 05 CA Elche Decatlon

2  2,03 EA265 SELAS LERIDA, ALVARO ESP 05 Juventud Atletica Elche

3  2,00 EA667 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

4 EA310 JIMENEZ CUADRADO, JUAN ANTONIO ESP 04 C. A. Sant Joan

5 EA672 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

6 EA262 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  5,33 EA324 GASENKO , IVAN RUS 05 Atletismo Torrevieja

2  5,08 EA346 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena

3  5,02 EA673 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

4  4,95 EA782 RAMOS ESPLA, ALEJANDRO ESP 04 Apol-Ana

5  4,84 EA531 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

6  4,71 EA271 LOPEZ SEGURA, JOSE ANTONIO ESP 04 Juventud Atletica Elche

7  4,64 EA846 SIRERA MOLINA, JOAN ESP 05 CA Alicante

8  4,32 EA671 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

9  4,28 EA272 SOGORB GUILLO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

10  4,22 EA269 BERBEL PALAZON, ERIC ESP 04 Juventud Atletica Elche

11  4,09 EA570 MONLLOR BETETA, JOEL ESP 05 E.A.Mutxamel

12  4,07 EA517 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

13  3,84 EA333 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 Atletismo Torrevieja

14  3,58 EA85 O'HARA , MAXIMILIAN PATRICK GER 05 C. A. Sant Joan

15  3,57 EA261 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

16  3,53 EA270 VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

17  3,12 EA794 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 Atletismo Torrevieja

18 EA301 ANTON ABARCA, CARLOS MARIA ESP 05 C. A. Sant Joan

19 EA306 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 04 C. A. Sant Joan

20 EA307 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 04 C. A. Sant Joan

21 EA604 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente

22 EA864 CRESPO GARCIA, AITOR ESP 05 CA Alicante

23 EA264 ESCLAPEZ GERONIMO, IVAN ESP 05 Juventud Atletica Elche

24 EA605 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente

25 EA594 JUAN SALAZAR, JAVIER ESP 04 Juventud Atletica Elche

26 EA813 MAGLIOLO , ENZO ESP 05 E.A.Mutxamel

27 EA672 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

28 EA276 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

29 EA97 OTERO SORIA, ALEJANDRO ESP 04 C. A. Sant Joan

30 EA939 PEREA PIÑOL, DANIEL ESP 05 CA Elche Decatlon

31 EA800 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

32 EA615 ROMERO JUAN, JUAN ESP 04 Atmo. San Vicente

33 EA787 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana

34 EA617 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente

35 EA1036 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 05 C. A. Sant Joan

36 100 TIRADO CANDELA, CARLOS ESP 04 C. A. Sant Joan

37 99 VAN ANKEREN PARRADO, THEO ESP 04 C. A. Sant Joan

38 EA263 VAN BEEK MACIA, JOAN ANTONI ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11,93 EA614 VARO CUENCA, ISAAC ESP 04 Atmo. San Vicente

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



2  8,95 EA524 MARTINEZ ODENI, ISMAEL ESP 04 Esc. CD Oriol

3  8,50 EA54 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 04 C.A.Petrer Capet

4  8,36 EA667 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

5  7,02 EA273 ALDOMAR FLORES, LUCAS ESP 04 Juventud Atletica Elche

6  5,10 EA275 ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 04 Juventud Atletica Elche

7 EA259 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 05 Juventud Atletica Elche

8 EA797 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 05 Atletismo Torrevieja

9 EA859 GARCIA PEREZ, MARCOS ESP 05 CA Alicante

10 EA342 GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 05 Atletismo Torrevieja

11 EA314 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 05 C. A. Sant Joan

12 EA274 JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 04 Juventud Atletica Elche

13 EA266 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 05 Juventud Atletica Elche

14 EA260 MILLAN SANCHEZ, HUGO ESP 05 Juventud Atletica Elche

15 EA261 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

16 EA674 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc

17 EA347 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

18 EA197 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 04 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  08.32 EA527 MORENO IRLES, NEREA ESP 04 Esc. CD Oriol

2  08.33 EA255 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 04 Juventud Atletica Elche

3  08.34 EA138 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 04 C.A.Petrer Capet

4  08.50 EA93 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 Almoradi Trikilometros

5  08.60 EA522 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

6  08.62 EA1033 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 05 Apol-Ana

7  08.63 EA258 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 04 Juventud Atletica Elche

8  08.64 EA407 GARCIA AMAT, MARINA ESP 05 At. Petrer Running Cid

9  08.64 EA335 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

10  08.80 EA525 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 04 Esc. CD Oriol

11  08.92 EA456 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

12  08.98 EA355 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena

13  09.03 EA410 SILVESTRE HERNANDEZ, CATERINA ESP 04 At. Petrer Running Cid

14  09.07 EA251 MENA VICENTE, PAULA ESP 04 Juventud Atletica Elche

15  09.09 EA449 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 04 Atletismo Alcoy

16  09.11 EA520 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol

17  09.11 EA191 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

18  09.17 EA91 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan

19  09.17 EA222 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

20  09.19 EA518 BAS MARTI, CARMEN ESP 04 Esc. CD Oriol

21  09.22 EA519 BAS MARTI, LOLA ESP 04 Esc. CD Oriol

22  09.23 EA330 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 05 Atletismo Torrevieja

23  09.23 EA104 SANTANA SALES, CELIA ESP 04 C. A. Sant Joan

24  09.24 EA326 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

25  09.28 EA89 SEGUI ROCAMORA, ALEJANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan

26  09.36 EA337 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 04 Atletismo Torrevieja

27  09.38 EA569 MORAN ESTRADA, MARINA ESP 05 E.A.Mutxamel

28  09.39 EA682 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

29  09.45 EA189 NICOLAS BELMONTE, MARTINA ESP 05 CA Elche Decatlon

30  09.47 EA567 ARENAS MARTINEZ, ANNA ESP 04 E.A.Mutxamel

31  09.48 EA351 GIMENEZ FORTE, NOOR ESP 04 CA Promesas Villena

32  09.48 EA92 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 04 C. A. Sant Joan

33  09.49 EA680 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

34  09.49 EA217 PARREÑO SEBASTIAN, LORENA ESP 05 Juventud Atletica Elche

35  09.55 EA42 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 05 C.A.Petrer Capet

36  09.59 EA566 BARBANCHO CANNATA, JANNIRA ESP 05 E.A.Mutxamel

37  09.73 EA331 SIDOROVA , SOFIA RUS 05 Atletismo Torrevieja

38  09.76 EA339 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

39  09.77 EA195 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 05 CA Elche Decatlon

40  09.80 EA611 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

41  09.88 EA409 PALOMARES MARTINEZ, MARTINA ESP 04 At. Petrer Running Cid

60m FEM. AL_CF



42  09.95 EA815 BEGERANO PASTOR, ESTELA ESP 04 Atletico Novelda

43  09.96 EA395 AMHIN AIT BENBRAHIM, NESRIN ESP 04 C.A.Llebeig

44  09.97 EA190 SOLER CASTAÑO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

45  10.08 EA328 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 04 Atletismo Torrevieja

46  10.28 EA338 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 04 Atletismo Torrevieja

47  10.30 EA356 TOMAS POLO, NEREA ESP 05 CA Promesas Villena

48  11.20 EA565 RIPOLL MOYA, AINARA ESP 04 E.A.Mutxamel

49 EA516 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

50 EA587 CALLEJON GUIRAO, LUCIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

51 EA590 CASCALES MARTINEZ, ANDREA ESP 05 Juventud Atletica Elche

52 EA791 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 04 Atletismo Torrevieja

53 EA610 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 05 Atmo. San Vicente

54 EA375 FERRANDIZ RIOS, GALA ESP 05 CA Promesas Villena

55 EA45 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

56 EA350 GANDIA CUENCA, HIWOT ESP 05 CA Promesas Villena

57 EA77 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan

58 EA376 LOPEZ GARCIA, AITANA ESP 05 CA Promesas Villena

59 EA186 LOPEZ GARCIA, ETEL ESP 04 CA Elche Decatlon

60 EA586 MACIA ESPINOSA, CLAUDIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

61 EA866 MARAÑA VILLANUEVA, MENCIA ESP 04 CA Alicante

62 EA1049 MARTINEZ CORTES, MARTA LUCIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

63 EA526 MENARGUEZ NAVARRO, ISABEL ESP 04 Esc. CD Oriol

64 EA78 PASTOR PASTOR, LAURA ESP 05 C. A. Sant Joan

65 EA215 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche

66 EA221 POVEDA MENDEZ, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche

67 EA848 RODRIGUEZ SANCHEZ, CAMILA ESP 05 CA Alicante

68 EA87 RODRIGUEZ VICARIO, CARLA ESP 04 C. A. Sant Joan

69 EA88 SANTANA SANTOS, THATIANE ESP 04 C. A. Sant Joan

70 EA865 SEGURA RAMON, LAURA ESP 05 CA Alicante

71 EA406 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 04 At. Petrer Running Cid

72 EA533 TSOLTA , ANASTASIA UKR 04 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:38.11 217 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 04 Apol-Ana

2  01:47.88 EA456 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

3  01:50.07 EA138 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 04 C.A.Petrer Capet

4  01:50.75 EA252 AGULLO CANDELA, ROCIO ESP 04 Juventud Atletica Elche

5  01:53.22 EA613 TORREGROSA RODRIGUEZ, MARINA ESP 04 Atmo. San Vicente

6  01:54.03 EA390 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 04 C.A.Llebeig

7  01:56.11 EA53 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 04 C.A.Petrer Capet

8  01:56.32 EA527 MORENO IRLES, NEREA ESP 04 Esc. CD Oriol

9  01:57.42 EA256 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 04 Juventud Atletica Elche

10  01:58.65 EA354 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 04 CA Promesas Villena

11  02:00.25 EA52 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 04 C.A.Petrer Capet

12  02:06.50 EA352 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 04 CA Promesas Villena

13  02:07.40 EA351 GIMENEZ FORTE, NOOR ESP 04 CA Promesas Villena

14  02:09.38 EA519 BAS MARTI, LOLA ESP 04 Esc. CD Oriol

15  02:12.10 EA254 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 04 Juventud Atletica Elche

16 EA180 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

17 EA427 AMOROS IVORRA, CARLA ESP 05 Esc.CD Polanens

18 EA516 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

19 EA374 BELDA GARCIA, ALBA ESP 05 CA Promesas Villena

20 EA430 BERNABEU RUFETE, INES ESP 05 E.A. Catral

21 EA449 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 04 Atletismo Alcoy

22 EA349 FERNANDEZ VALERO, GISELA ESP 05 CA Promesas Villena

23 EA375 FERRANDIZ RIOS, GALA ESP 05 CA Promesas Villena

24 EA313 GILLOUARD , MORGANE FRA 05 C. A. Sant Joan

25 EA484 GIRALDO OSORIO, MELANY ESP 05 CA Safor Delikia Sport

26 EA792 ILLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA ESP 04 Atletismo Torrevieja

27 EA191 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

600m FEM. AL _CF



28 EA194 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

29 EA105 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 05 C. A. Sant Joan

30 EA525 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 04 Esc. CD Oriol

31 EA526 MENARGUEZ NAVARRO, ISABEL ESP 04 Esc. CD Oriol

32 EA425 MOLINA SANCHEZ, MARIA JESUS ESP 05 Esc.CD Polanens

33 EA528 PALAU ONTENIENTE, CARMEN ESP 04 Esc. CD Oriol

34 EA612 PONS NAPIER, LAURA ESP 05 Atmo. San Vicente

35 EA431 ROCAMORA ORTUÑO, SARA ESP 05 E.A. Catral

36 EA530 RODRIGUEZ CASES, PALOMA ESP 04 Esc. CD Oriol

37 EA42 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 05 C.A.Petrer Capet

38 EA178 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon

39 EA177 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

40 EA248 VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 05 Juventud Atletica Elche

41 EA817 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA ESP 05 Atletico Novelda

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11:29.43 EA188 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon

2  11:51.54 EA398 ESPINOS VALLES, CARME ESP 04 C.A.Llebeig

3  12:11.9 EA134 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

4  13:32.63 EA483 BOLUFER BAÑULS, CARLA ESP 04 CA Safor Delikia Sport

5 EA521 CARRILLO NAVARRO, LAURA ESP 05 Esc. CD Oriol

6 EA185 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 05 CA Elche Decatlon

7 EA842 MARQUEZ ALVAREZ, SARA ESP 04 Esc. CD Oriol

8 EA51 MARTINEZ PEREZ, IRINA ESP 04 C.A.Petrer Capet

9 EA353 ORTIN PUCHE, STELLA ESP 05 CA Promesas Villena

10 EA336 PUGH , SOFIA MARIA IRL 05 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10.69 EA609 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente

2  11.90 EA90 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 04 C. A. Sant Joan

3  12.57 EA253 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche

4  12.69 EA89 SEGUI ROCAMORA, ALEJANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan

5 EA180 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

6 EA518 BAS MARTI, CARMEN ESP 04 Esc. CD Oriol

7 EA430 BERNABEU RUFETE, INES ESP 05 E.A. Catral

8 EA520 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol

9 EA522 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

10 EA329 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

11 EA222 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

12 EA608 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente

13 EA407 GARCIA AMAT, MARINA ESP 05 At. Petrer Running Cid

14 EA312 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 C. A. Sant Joan

15 EA768 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana

16 EA327 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

17 EA376 LOPEZ GARCIA, AITANA ESP 05 CA Promesas Villena

18 EA80 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 05 C. A. Sant Joan

19 EA246 PEREZ MURCIA, MARINA ESP 05 Juventud Atletica Elche

20 EA245 PREPELITA , NOEMI MDA 05 Juventud Atletica Elche

21 EA431 ROCAMORA ORTUÑO, SARA ESP 05 E.A. Catral

22 EA183 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 04 CA Elche Decatlon

23 EA178 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon

24 EA532 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol

25 EA845 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 04 CA Alicante

26 EA533 TSOLTA , ANASTASIA UKR 04 Esc. CD Oriol

27 EA357 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena

28 EA678 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

29 EA676 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

Pértiga FEM. AL_CF

3.000m FEM. AL_CF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,83 EA247 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

2  1,83 EA312 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 C. A. Sant Joan

3  1,83 EA253 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche

4  1,83 EA224 ALEDO RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 05 Juventud Atletica Elche

5  1,80 EA680 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  5,00 EA258 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 04 Juventud Atletica Elche

2  4,99 EA866 MARAÑA VILLANUEVA, MENCIA ESP 04 CA Alicante

3  4,79 EA93 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 Almoradi Trikilometros

4  4,69 EA329 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

5  4,68 EA406 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 04 At. Petrer Running Cid

6  4,47 EA355 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena

7  4,47 EA247 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

8  4,42 EA177 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  4,34 EA410 SILVESTRE HERNANDEZ, CATERINA ESP 04 At. Petrer Running Cid

10  4,34 EA609 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente

11  4,31 EA91 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan

12  4,30 EA45 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

13  4,25 EA183 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 04 CA Elche Decatlon

14  4,23 EA676 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

15  4,23 EA608 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente

16  4,20 EA327 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

17  4,19 EA194 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

18  4,12 EA610 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 05 Atmo. San Vicente

19  4,05 EA680 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

20  3,97 EA337 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 04 Atletismo Torrevieja

21  3,92 EA92 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 04 C. A. Sant Joan

22  3,90 EA245 PREPELITA , NOEMI MDA 05 Juventud Atletica Elche

23  3,86 EA681 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc

24  3,79 EA339 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

25  3,75 EA678 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

26  3,73 EA484 GIRALDO OSORIO, MELANY ESP 05 CA Safor Delikia Sport

27  3,72 EA78 PASTOR PASTOR, LAURA ESP 05 C. A. Sant Joan

28  3,70 EA682 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

29  3,70 EA254 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 04 Juventud Atletica Elche

30  3,69 EA251 MENA VICENTE, PAULA ESP 04 Juventud Atletica Elche

31  3,66 EA189 NICOLAS BELMONTE, MARTINA ESP 05 CA Elche Decatlon

32  3,62 EA77 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan

33  3,58 EA409 PALOMARES MARTINEZ, MARTINA ESP 04 At. Petrer Running Cid

34  3,58 EA768 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana

35  3,49 EA611 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

36  3,40 EA221 POVEDA MENDEZ, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche

37  3,37 EA190 SOLER CASTAÑO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

38  3,33 EA328 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 04 Atletismo Torrevieja

39  3,29 EA246 PEREZ MURCIA, MARINA ESP 05 Juventud Atletica Elche

40  3,22 EA195 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 05 CA Elche Decatlon

41 EA567 ARENAS MARTINEZ, ANNA ESP 04 E.A.Mutxamel

42 EA249 AYALA RINCON, NATALIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

43 EA587 CALLEJON GUIRAO, LUCIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

44 EA590 CASCALES MARTINEZ, ANDREA ESP 05 Juventud Atletica Elche

45 EA791 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 04 Atletismo Torrevieja

46 EA792 ILLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA ESP 04 Atletismo Torrevieja

47 EA523 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 Esc. CD Oriol

48 EA105 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 05 C. A. Sant Joan

49 EA330 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 05 Atletismo Torrevieja

50 EA569 MORAN ESTRADA, MARINA ESP 05 E.A.Mutxamel

51 EA217 PARREÑO SEBASTIAN, LORENA ESP 05 Juventud Atletica Elche

52 EA1046 PARRES JODAR, ELENA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Longitud FEM. AL_CF



53 EA336 PUGH , SOFIA MARIA IRL 05 Atletismo Torrevieja

54 EA565 RIPOLL MOYA, AINARA ESP 04 E.A.Mutxamel

55 EA798 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

56 EA104 SANTANA SALES, CELIA ESP 04 C. A. Sant Joan

57 EA865 SEGURA RAMON, LAURA ESP 05 CA Alicante

58 EA845 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 04 CA Alicante

59 EA408 SOTO DIAZ, NAIARA ESP 04 At. Petrer Running Cid

60 EA592 SOTO PEREZ, ALBA ESP 05 Juventud Atletica Elche

61 EA356 TOMAS POLO, NEREA ESP 05 CA Promesas Villena

62 EA357 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  9,91 EA326 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

2  9,26 EA681 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc

3  8,57 EA534 MITEVA , GERGANA VESELINOVA BUL 04 Esc. CD Oriol

4  7,75 EA532 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol

5  7,30 EA566 BARBANCHO CANNATA, JANNIRA ESP 05 E.A.Mutxamel

6  7,06 EA80 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 05 C. A. Sant Joan

7  6,94 EA203 SANTOS IBARRA, AINHOA MARIA ESP 05 CA Elche Decatlon

8  6,81 EA181 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  6,68 EA256 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 04 Juventud Atletica Elche

10  6,64 EA338 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 04 Atletismo Torrevieja

11  6,38 EA216 MENA VICENTE, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

12  6,30 EA90 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 04 C. A. Sant Joan

13  6,19 EA52 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 04 C.A.Petrer Capet

14  6,19 EA352 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 04 CA Promesas Villena

15  5,73 EA219 MENA CABRERIZO, LUCIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

16  5,20 EA215 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 05 Juventud Atletica Elche

17 EA395 AMHIN AIT BENBRAHIM, NESRIN ESP 04 C.A.Llebeig

18 EA350 GANDIA CUENCA, HIWOT ESP 05 CA Promesas Villena

19 EA335 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

20 EA186 LOPEZ GARCIA, ETEL ESP 04 CA Elche Decatlon

21 EA523 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 Esc. CD Oriol

22 EA816 LUCAS SEGURA, ROCIO ESP 04 Atletico Novelda

23 EA220 MARTINEZ ANDREU, AITANA ESP 05 Juventud Atletica Elche

24 EA1049 MARTINEZ CORTES, MARTA LUCIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

25 EA218 MILLAN SANCHEZ, CARLA ESP 05 Juventud Atletica Elche

26 EA223 PEREZ LARA, ANABEL ESP 05 Juventud Atletica Elche

27 EA798 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

28 EA88 SANTANA SANTOS, THATIANE ESP 04 C. A. Sant Joan

Peso (3kg) FEM. AL_CF


